Materia vero illa cur potissimum mihi arriserit, ratio reddenda erit. Non minus enim sensus illius grave in humani corporis organismo momentum me permovit, ut huic operi aggrediendo me accingerem, quam crebra observatio conditionis illius miserrimae, in quam oburdefacti et surdomuti nati fato incurrant. Tantumque abest, ut juvenili mea aetate et scientia manca atque exili, quam hucusque mihi acquirere potui, a consilio, quod toto amplexus sum animo, deterrerer, ut pro viribus pensum, mihi ipsi propositum, elaboraturus fuerim. Nec tamen in hanc arenam descendere ausim, priusquam, ut existimatores doctissimi atque humanissimi mihi indulgeant, oraverim atque rogaverim. Quomodo enim juvenis, qui vix scholis interesse cessavit, quasi docere conetur, nisi spe erectus, fore, ut iudices mitissimi

eum non tam novi aliquid, quam sententias aliorum in certum ordinem digestas atque inter se comparatas prolaturum expectent. Huc praeterea accedit, quod novissimis temporibus admodum pauci in solis aurium atque auditus morbis versati sint, et ad eorum libros, quum lingua vernacula vix singuli adhuc uterentur, haudquaquam facilis pateat aditus. Jam vero hucusque Francogallis in hac pathologiae specialis et therapiae parte illustranda palma deferenda est, inprimis Itard, Saissy et Deleau. Liceat mihi, quamvis juveni, modestiam sibi servaturo, desiderium, utique a multis probatum, exprimere, ut unus e celeberrimo medicorum ordine, civitatis nostrae decore, hanc quoque gloriam patriae paret.

INDEX LIBRORUM

SECUNDUM ANNOS DIGESTUS.

Mercurialis, Hieron. de morb. oculor. et aurium.
4. Venet. 1590.

Alberti, Oratio de surditate et mutitate. Norim-
berg. 1591.

Nymmanus, Diss. de gravi auditu et surditate. Vi-
teb. 1594.

Gammaeus, Theod. de morb. oculor. et aurium.
4. Venet. 1601.

Wolff, Joann. Diss. in Galeni libros de affecti-
bus aurium. 4. Helmstadii. 1619. in Exercitatio-
nib. semioticis ad Claud. Galeni libros de locis
affectis. 4. Helmstadii 1620.

Menjotii, Diss. de bombis aurium. App. ad hist.
febr. malign. Paris. 1622.

Alsarius a Cruce, Consultatio pro nobili adoles-
centulo, oblivione, surditate et obauditione labo-
rante. Rom. 1629. 4.

Zeidler, Diss. de aurium tinnitu. Lips. 4. 1630.

- Accidalius, Diss. de auditione laesa. 4. Vitenberg. 1640.
- Banzer, Marcus Diss. de auditione laesa. 4. Vitenb. 1640.
- Brehm, Diss. de auditu in genere et tinnitu aurium perpetuo. 4. Ingolstad. 1651.
- Deusing, Diss. de surdis ab ortu. Groening. 1660.
- Wajrenius, Diss. de catarrho, et ex eo descendente otalgia etc. Rostock. 1663.
- Brotbeck, Diss. de inflammatione aurium. 4. Tubing. 1667.
- Schenck, Joann. Theod. Diss. de tinnitu aurium. 4, Jen. 1667.
- Steudner, Diss. de auditus diminutione et abolitione. Lugd. Batav. 1669.
- Screta a Zavorziz, Diss. de laesa auditione. 4 Basil. 1671.
- Ryckewaert, Diss. de surditate et gravitate auditus. Lugd. Batav. 1677.
- Crausius, Rud. Guil. Diss. de tinnitu aurium 4. Jen. 1681.
- Duverney in Traité de l'organe de l'ouïe. Paris. 1683.
- Bauhin, Joann. Diss. de auditus laesione. 4. Basileae. 1687.
- Meisner, Diss. de auditu ejusque vitiis. 4. Prag. 1690.
- Schmid, Diss. surdus de sono judicans. Jen. 1690.
- Scheuchzer, Diss. de surdo audiente. Traj. ad Rhen. 1694.
- Helbich, Diss. de sonitu et tinnitu aurium. 4. Altdorf. 1699.